Cetera vero dominice que remanserunt in diebus ferialibus cantentur.

〈In quatuor temporibus septembris.〉

Feria .iij. quatuor temporum septembris.

Offm̄. *Exultate deo. V̄. Testimonium.*
Oracio sine *Dominus vobiscum.*
Oz̄. *Misericordie tue.*
Lc. *Ecce dies veniunt.*
Gr̄. *Venite. V̄. Accedite ad eum.*
Dominus vobiscum.
Oz̄. *Presta quesumus omnipotens deus. <recte Oz̄. Presta quesumus domine.>*
Eplā. *Congregatus est omnis populus.*
Gr̄. *Quis sicut. V̄. Suscitans.*
Eṽnḡ. *Respondens unus de turba.*
Offr̄. *Meditabor.*
Cō. *Dicit. <recte Cō. Comedite.>*³⁸

Feria .v̄.

Offm̄. *Letetur cor. V̄. Confitemini domino et invocate.*
Oz̄. *Presta quesumus omnipotens deus ut observaciones.*
Eplā. *Convertere israel.*
Gr̄. *Convertere. V̄. Domine.*
Eṽnḡ. *Rogabat iħm quidam.*
Offr̄. *Benedic anima.*
Cō. *Aufer a me.*

³⁸ In C̄:149^r, H̄:132^r, Crawford:138^v (Legg:198), Cō. *Comedite*. In Ā:79^v, strangely and probably erroneously, Cō. *Gaudere*. (The pages following S̄:160^v, which would have contained this rubric, have been torn out.)

Sabbato.

Offm̄. *Venite. V̄. Venite.*

Omnes oraciones preter ultimam sine *Dominus vobiscum* dicuntur.

Oz̄. *Omnipotens sempiterne deus qui.*

Lc.ĩ. *⟨Locutus est dominus ad moysen dicens⟩ Decimo die mensis.*

Et legantur omnes lecciones cum suis titulis.

Gr̄. *Propicius esto. V̄. Adiuva | nos.*

Oz̄. *Da nobis quesumus domine ut ieiunando.*

Lc.ii. *⟨Locutus est dominus ad moysen dicens⟩ Quintodecimo die.*

Gr̄. *Protector noster. V̄. Domine deus.*

Oz̄. *Da quesumus domine fidelibus.*

Lc.iii. *Domine deus noster.*

Gr̄. *Dirigatur. V̄. Elevacio.*

Oz̄. *Presta quesumus omnipotens deus sic nos.*³⁹

Lc.iiii. *Factum est verbum domini.*

Gr̄. *Salvum fac. V̄. Ad te domine.*

Oz̄. *Ut nobis domine tribus ⟨recte tribuis⟩.*

Lc.v. *Angelus domini descendit cum azaria.*

Et legatur tota leccio.⁴⁰

Tr̄. *Omnipotentem.*

Chorus. *Idem.*

Clerici. *Astra polorum.*

Chorus. *Omnipotentem.*

Clerici. *Sic quoque limphe.*

Chorus. *Et benedicunt.*

Hic ordo servetur per omnes versus.

Postremo reincipiatur Tr̄. *Omnipotentem.*

Dominus vobiscum.

Oz̄. *Deus qui tribus pueris.*

Eplá. *Tabernaculum factum.*

Tr̄. *Laudate dominum. ⟨V̄. Quoniam confirmata.⟩*

Eñḡ. *⟨Dicebat ih̄c turbis similitudinem hanc⟩ Arborem fici.*

Offr̄. *Domine deus salutis.*

Cō. *Mense septimo.*

³⁹ In H̄:132^r and Ā:79^v, Oz̄. *Presta quesumus omnipotens deus sic nos*; but in S̄:161^r, C̄:149^r, and Crawford:140^r (Legg:200), Oz̄. *Presta quesumus domine sic nos*.